保護者　各位 nortrec football academy

「One Day Clinic」開催のお知らせ

　保護者様に置かれましては、日頃より当スクールの活動にご理解とご協力頂き、心より感謝申
し上げます。nortrec football academyでは、来る2月6日（火）に2～5年生のお子様を対象に
「One Day Clinic（ワン・デイ・クリニック）」を開催します。

❚ 開催要項

目　的　　ノートレックが大切にしている“考える力”を伸ばす練習の体験
内　容　　“判断力”の向上（最適なプレーを選ぶ）
開催日　　2024年2月6日（火）
場　所　　学校体育館
住　所　　札幌市清田区平岡4条2丁目6-1
時　間　　18時00分～20時00分
対　象　　小学2～5年生
定　員　　14名　※定員になり次第受付終了となります
用　具　　フットサルシューズ、サッカーのできる服装、ボール、飲料水、タオル
参加費　　1,500円

❚ 当日の流れ

時間 内容
18：00 受付・準備
18：15 練習開始　※判断力向上を目的としたトレーニング
19：45 練習終了・解散
20：00 退館

 / 1 2 考える力を育てるサッカースクール

011-676-5011

nortrec.fa@gmail.com

保護者　各位 nortrec football academy

❚ お申し込み

参加者氏名、学年を記載の上①公式HPからメール、②SNSよりDMのいずれかの方法でご連
絡下さいませ。
定員になり次第受付終了となります。

❚ 注意事項

コンディションチェックシートのご提出

イベント参加者は必要事項をご記入の上、受付の際にスタッフに渡して下さい。

お支払い

封筒にお子様のお名前を記入し、受付の際にスタッフにお渡し下さい。

 / 2 2 考える力を育てるサッカースクール

スクール会員以外の方も参加できる単発レッスンです。
是非ご一緒にサッカーを楽しみましょう。